
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 232 – 23542 – Poz. 4209

4209

UCHWAŁA Nr XLVIII/291/09 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie wsi Jasin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§1.1. We wsi Jasin istniejącej ulicy, która nie po-
siada nazwy, oznaczonej według ewidencji grun-
tów, jako:

- działka numer 31/3 na ark.1 obrębu Jasin, na-
daje się nazwę:

Ziołowa
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy 

określono w załączniku nr 1 stanowiącym integral-

ną część niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Swarzędz.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Swarzędzu

(-) mgr Piotr Choryński



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 232 – 23543 – Poz. 4209


